
 LATVIJAS AGRONOMU BIEDRĪBAS VALDES SĒDE 

2023. gada 29. augusts 

Valdes sēde notiek attālināti, MSTeams platformā (no pulksten 16.00-16:50). 

Sēdē piedalās: valdes locekļi -    Ringolds Arnītis, Anita Lešinska, Solvita 

Soloveika, Iveta Gūtmane, Arnolds Jātnieks, Dagnija Hincenberga, Lāsma Lapiņa. 

Kristiāna Legzdiņa, LAB biroja vadītāja. 

Iveta Kužuma LAB biroja vadītāja. 

Sēdi vada: Ringolds Arnītis, valdes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Kristiāna Legzdiņa 

DARBA KĀRTĪBA: 1. LAB aktualitātes (R.Arnītis). 

                                    2. Darbinieku izmaiņas (R. Arnītis, K. Legzdiņa). 

                                    3. Plānotās aktivitātes un ierosinājumi (Valdes locekļi) 

                                    4. Dažādi. 

Lēmumi:   

1) Latvijas Agronomu biedrība 10 cilvēku sastāvā piedalījās Valmieras 

pilsētas svētku gājienā 21. jūlijā. Ir izveidojusies sadarbība ar Mazpulkiem, kur 

vasaras nometnē piedalījās un balvas pasniedza R.Arnītis, kā arī tika pastāstīts par 

jaunākajām tehnoloģijām lauksaimniecībā. Šobrīd nav apgūts viss piešķirtais 

Eiropas finansējums jaunaudžu kopšanai, jo nav iespējams piekļūt īpašumam. Būtu 

jāvērtē iespējas piedalīties jaunos projektos par jaunaudžu kopšanu;  regulāri tiek 

veiktas publikācijas Facebook un portālos, plānots mājas lapu pabeigt oktobrī; 

2)  Ar pirmo septembri biedrībā uzsāks darbu jaunā biroja vadītāja Iveta 

Kužuma. Līdzšinējā biroja vadītāja K. Legzdiņa izteica valdei pateicību par gūto 

pieredzi un pievērsies praktiskai lauksaimniecībai; 

3)  Septembrī vai oktobrī varētu notikt tikšanās ar Valsts prezidentu kādas 

reģionu vizītes ietvaros. Biedrības valdes priekšsēdētājs arī bija devies aplūkot 

vētras un krusas postījumus Dobeles pusē. Valde vienojās, ka būtu jāaktualizē 

situācija sabiedriskajos medijos, jo šobrīd atbalsta saņemšana norit lēni un maz 

cilvēku izprot situācijas nopietnību. 16. novembrī plānots Vecauces pilī organizēt 

Latvijas Agronomu biedrības balli; 



4) Par nākamās valdes sēdes norises laiku vienosies atsevišķi, taču tā 

paredzēta oktobra sākumā. 

 

LAB valdes sēdi vadīja:                          / R. Arnītis/ 

 

Protokolēja:                                             /K.Legzdiņa/ 


